

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

LJF Holding ApS
Fiskerhusvej 19
8660 Skanderborg
ÅRSRAPPORT
2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/9 2019

Jens Lassen Faurschou
dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 25 35 10 02



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LJF Holding ApS
Fiskerhusvej 19
8660 Skanderborg

CVR-nr: 25 35 10 02
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jens Lassen Faurschou

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er som holdingselskab at eje aktier og anparter i andre selskaber samt investering i ejendomme med minimal risikoprofil og dermed forbundne aktiviteter. Selskabets dattervirksomhed Emmedsbo Skov A/S driver skovdrift.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et underskud på t.kr. 11.699. Det realiserede resultat er påvirket af den væsentlige faktor, at resultatandelen i datterselskabet er påvirket af nedskrivning af investeringsejendommen på t.kr. 10.000.

I dattervirksomheden, hvor investeringen i skov indregnes efter reglerne om investeringsejendomme, udviser selve skovdriften som forventet driftsmæssigt underskud, som følge af de løbende væsentlige investeringer i skovdriften, nyplantning og vedligeholdelse. Driften er foretaget med baggrund i optimering af skovværdien både på kort og langt sigt.

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses derfor for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	-210.504	-126.154
1 Personaleomkostninger	-484.095	-483.897
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-120.784	-78.420
Andre driftsomkostninger	-33.600	0
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	-848.983	-688.471
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	1.561.892
DRIFTSRESULTAT	-848.983	873.421
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.498.140	-5.400.713
Andre finansielle indtægter	81.801	57.352
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	507.051	500.397
Andre finansielle omkostninger	-33.796	-58.349
RESULTAT FØR SKAT	-10.792.067	-4.027.892
Skat af årets resultat	-907.099	-286.901
ÅRETS RESULTAT	-11.699.166	-4.314.793
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	10.000.000	105.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.861.300	-5.400.713
Overført resultat	-19.837.866	980.120
DISPONERET I ALT	-11.699.166	-4.314.793

Balance 30. april
AKTIVER

Note	2019	2018
2 Investeringsejendomme	12.800.000	12.800.000
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.080.764	925.147
Materielle anlægsaktiver	13.880.764	13.725.147
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.363.160	26.861.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.212.138	50.540.087
Udskudt skatteaktiv	0	907.099
Finansielle anlægsaktiver	67.575.298	78.308.486
ANLÆGSAKTIVER	81.456.062	92.033.633
Andre tilgodehavender	11.519	7.721
Periodeafgrænsningsposter	15.269	7.329
Tilgodehavender	26.788	15.050
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.071.044	1.996.644
Værdipapirer og kapitalandele	2.071.044	1.996.644
Likvide beholdninger	2.405.330	3.654.370
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.503.162	5.666.064
AKTIVER	85.959.224	97.699.697

Balance 30. april
PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.861.300
Overført resultat	75.612.259	95.450.125
Forslag til udbytte for regnskabsåret	10.000.000	105.800
3 EGENKAPITAL	85.737.259	97.542.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.526	44.100
Anden gæld	55.736	73.559
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	122.703	39.813
Kortfristede gældsforpligtelser	221.965	157.472
GÆLDSFORPLIGTELSE	221.965	157.472
PASSIVER	85.959.224	97.699.697
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2018/19	2017/18
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	478.864	478.864
Andre omkostninger til social sikring	5.231	5.033
	<u>484.095</u>	<u>483.897</u>
		Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver	Investering- sejendom- me	
Kostpris 1. maj 2018	14.224.334	1.296.973
Årets tilgang	0	370.000
Afgang	0	-312.000
Kostpris 30. april 2019	<u>14.224.334</u>	<u>1.354.973</u>
Af-/nedskrivninger 1. maj 2018	0	-371.825
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	218.400
Af-/nedskrivninger	-1.424.334	-120.784
Af-/nedskrivninger 30. april 2019	<u>-1.424.334</u>	<u>-274.209</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>12.800.000</u>	<u>1.080.764</u>

Investeringsejendomme består af to ejendomme i Ry. Ejendommene er værdiansat på baggrund af ekstern mæglervurdering indhentet i september 2019. Værdiansættelsen var i 2017/18 ligeledes på baggrund af mægler vurdering (juli 2018).

Noter

	1/5 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	30/4 2019
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	1.861.300	0	-1.861.300	0
Overført resultat	95.450.125	0	-19.837.866	75.612.259
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	-105.800	10.000.000	10.000.000
	97.542.225	-105.800	-11.699.166	85.737.259

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Lassen Faurschau

Direktør

På vegne af: LJF Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-132508642094

IP: 195.215.xxx.xxx

2019-09-30 08:13:53Z

NEM ID 

Keld Allan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-09-30 08:32:10Z

NEM ID 

Ulla Hogan

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:88146030

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-09-30 09:41:29Z

NEM ID 

Jens Lassen Faurschau

Dirigent

På vegne af: LJF Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-132508642094

IP: 195.215.xxx.xxx

2019-09-30 09:49:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V2GE5-E3UYK-28HJK-JDKZ-N8MBM-B1Y1Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>